
Smlouva o vypořádáni závazku

UZavrená dlc S 1746‘ odst : zák°»<> «• *9/2012 Sb.. občansky zákoník, v platném znčni. mezi těmito

smluvními stranami:

Objednatelem

Č ESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

Tychonova 1. i 60 01 Praha 6

Jehož jménem jedná:

plukovník gšt. Páve! ANDRÁŠKO. MSS

velitel út\aru

£

Poskytovatel

EXCALIBUR ARMY spoi. s.r.o.

Olomoucká 1841/175. 785 01 Šternberk

Jehožjménem jedná:

na základě plné moci

Ing. Petr KRATOCHVÍL

generální ředitel

I.

Popis skutkového stavu

Smluvní strany uzavřely dne 21.05. 2020 objednávku na dílčí plnění č. 2/2020. jejímž předmětem
by a Oprava vozidla T-810. l ato objcdnávka by la uzavřena v souladu s Rámcovou
dohodou č.175110189.

Miana Česká republika - Ministerstvo obrany je povinným subjektem pro zveřejňování v registru
smmv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb.. zákon o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. J

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejněn.
objednávky uvedene v odst. 1 tohoto článku v registru smluv a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

v zajmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy
s ohledem na skutečnost, že obé strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené smlouvv

souladu sjejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze naprav it stav vzniklý
dusiodku neuveřejněni smlouvy v rcg.stru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu

ve zněm, jak je dále uvedeno.



II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plněni / této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění \ registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. lato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 Objednávka č. 2/2020 ze dne 21 5. 2020

Ve Šternberku dne 1 6 "07“ 7021 V Opavě dne H '07- 2021

V připal jakýchkoli zmč» smlouvy na veřejnou zakázku musí b>J tyto změny v souladu s t> 222 zakona í 34*2016.
o zadav ani 'Veřejný ch zakazek iinak bv mohl byt postup zadavatele považovali za přestupek dle í; 268 tohoto zákona



Nabídka na poskytování služby - BO

na základě požadavkového listu č. 2/2020 - VÚ 3068
podle dohody č. 175110189

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo-obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná:
plukovník gšt. Ing. Pa\eJ ANDRÁŠKO, MSS

Velitel útvaru (hodnost, titul, jméno, příjmení)
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Poskytovatel: EXCALIBUR ARMY spol. s r.o.
Olomoucká 184TI75. 785 01 Šternberk

Jehož jménem jedná: na základě plné moci Ing. Petr
Kratochvíl, gener
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Typ BMKfifikace techniky: T-810 6x6

Evidenční Číslo:

Rok výroby: 2008

SOJ ano/ne; rozsah: Ano Konečná kontrola

Popis poskytováni služby, technická dokumentace pro poskytování služby:

-Oprava stahování pravého okna
- Kulové čepy brzd. pák
-Tlumiče přední nápravy
- Reflexní desky zadní
-Zajištění předního rámu

Omiiíic přístup TATRA DEALER PORTÁL (technické informace a návody) 4-0630-MLT/02 Katalog náhradních
dílu 01-Q650-CZE/03 Návod k obsluze.

j Místo: Provozovna poskytovatele,

Termín (doba) ukončení poskytování služby: Do 3 měsíců od potvrzení nabídky a dodání vozidla do podniku ve
Šternberku.

Nabídková cena
Poskytovatel:

Druh nákladů: ! Stručný popis Jednotková cena Počet
jednotek Cena celkem

Máklady na vlastni , Výměna kulových čepů 6Nh; výměna
výkony. mechanismu okna 3Nh: výměna tlumičů 3Nh;

výměna reflexních desek INh: doplnění
zajištění rámu 0,5Nh.

629.00 13,5Nh 8 491.50

Materiálové náklady: Klika 5010441207 570.95 lks 570.95
Dutinka 5010538660 86,45 2ks 177,90
Páka brzdová - sada
9901009660 5 320,00 3ks 15 960,00

Tlumič úprava 442075236984 5 339.00 2ks 10 678.00
Matice
TW00117 34.485 2ks

—

68,97

Deska zadního značení
T003072 879.70 2ks 1 759,40

Šroub
TW00034 2,945 4ks 11,78

L__________________________________ _

Podložka
TW00120 0,665 4ks 2,66

Podložka pružná TW00138 0,285 4ks 1,14
Svorník 5010570774 1 691.00 2ks 3 382,00
Řetízek s pojistkou 5010496800 1 757,50 2ks 3 515,00
Spouštěč okna pravý 7484567230 2 375,00 lks 2 375.00



Kooperace:
Ostatní náklady: Ostatní nákladv 5 990.50 í | 5 990.50

Subdodavatel (......... ..........................1
Náklady na v lastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní nákladv:
Celkem bez DPH: 52 979.80

Nabídková cena celkem 52 979.80 Kč bez DPH. 64 105.56 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele pro věci technické;

Ve Šternberku dne' 18.5.2020
Ing. Petr
Kratochvíl

Digitálně podepsal

Ing. Petr Kratochvíl

Datum: 2020.05.18
12:07:18 +02'00'

V dne;

Za poskytovatele: Ing. Petr Kratochvíl, generální ředitel
(el. podpis)

Za objednatele; plk. gšt. Ing. Pavel ANDRÁŠKO, MSS
Velitel útvaru (hodnost, titul, jméno, příjmení. eJ.. podpis;

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340 2015 Sb. (platí pro smlouvy nad 50 000.- Kč bez DPH).
*) nehodící se Škrtněte

SOJ bude provedeno v požadovaném rozsahu.

18. května 2020

Elektronicky podpis - 21.5.2020

Certifikát autora podpisi :

Jméno : Ing. Itenč S.tbc!a
Vydal: ACAcIĎJ.l - Isíjir.gCc...

Platnost do . 26.?.2021 14 57:00-0 ; ■ *T.:C


